
1 
 

 

 

                                                   

СБОРНИК 
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ 

АКТОВ БРАСОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
№ 7                                                         

 

Тираж    5    - экз. 

 

 

Ответственный за выпуск:  
руководитель рабочей группы - В.Н. Жаркова     
                 
 

 

Дата выпуска: 06.07.2023 г. 



2 
 

 

 

СОДЕРЖАНИЕ 

 

Раздел 1. Решения Брасовского районного Совета народных депутатов 

 

№ Наименование правового акта, номер, дата принятия Стр. 

1 «О назначении на должность Главы администрации Брасовского 
района» №6-301 от 05.07.2023 г. 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Раздел 1. Решения Брасовского районного Совета 
народных депутатов 

 

  
БРАСОВСКИЙ РАЙОННЫЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

От 05.07.2023г. №  6-301 
рп. Локоть 
 
О назначении на должность 
Главы администрации Брасовского района 
 
 Заслушав доклад счетной комиссии о результатах тайного голосования по 
назначению  на должность Главы администрации Брасовского района, 
Брасовский районный Совет 
РЕШИЛ: 
  1. Утвердить протокол №1 заседания счетной комиссии по выборам 
председателя, секретаря счетной комиссии. 
 2. Утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии  по назначению на 
должность Главы администрации Брасовского района. 
 3. Назначить Главой администрации Брасовского района Лавокина Сергея 
Николаевича   сроком  на два года. 
 4. Главе Брасовского района заключить контракт с Лавокиным С.Н. в 
соответствии с действующим законодательством, Уставом района и Положением 
о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы администрации 
Брасовского района.   
 5. Назначенному главе администрации Брасовского района приступить к 
исполнению обязанностей со дня получения проверочных мероприятий по 
допуску к сведениям, составляющим государственную или иную охраняемую 
законом тайну. 
 6.  В соответствии законом Российской Федерации от 21.07.1993 № 5485-1 
«О государственной тайне» и Инструкции о порядке допуска должностных лиц и 
граждан Российской Федерации к государственной тайне, утвержденной 
Постановлением Правительства российской Федерации от 06.02.2010 № 63, 
Главе Брасовского района оформить Лавокину С.Н.  допуск к сведениям, 
составляющим государственную или иную охраняемую законом тайну по 3 
форме. 
 
   Глава района-  
   председатель районного Совета                                   В.А. Иванютин 
              
Учредитель Сборника: Брасовский районный Совет народных депутатов 
Главный редактор: Глава Брасовского района - В.А. Иванютин  


